
 
令和２年３月２日 

 
在校生の保護者の皆様へ 

 
大阪府立茨木工科高等学校 

校長 久 和人 
 
 

休業期間及び終業式・教科書販売について 
 
向春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
さて、この度、大阪府教育委員会から休業期間について、下記のとおり通知がありました。 

 つきましては教育活動である３月１６日実施予定の終業式は中止させていただきます。 
しかし、同日（３月１６日）に実施する教科書販売は実施する予定です。 
お子様に予定しておくようお伝えください。 

 その際、通知表等の書類を配付するともに荷物を持ち帰らす予定にしております。 
 なお、当日１・２年生の登校時間をずらす予定にしております。 
 詳細については、今週中に本校ホームページでお知らせします。 
 また、来年度の授業開始日・入学式等についてもわかり次第、本校ホームページでお知らせ
します。 
 

記 

   令和２年３月２日から４月７日までの期間に授業または行事等の教育活動（部活動を含む）を 
   行わないこととする。 
    
 

  


